ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỒNG NGỰ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆTNAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-HC

V/v ủy quyền thực hiện nhiệm vụ Chủ

đầu tư triển khai thi công gói thầu số

05: Thi công xây dựng chốt KSBP

Cầu Muống (Đồn 913), công trình

Chốt kiểm soát biên phòng phục vụ

công tác phòng, chống dịch Covid-19

Hồng Ngự, ngày      tháng 01 năm 2021

Kính gửi: Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất Huyện

Căn cứ Quyết định số 1986/QĐ-UBND.HC ngày 30 tháng 12 năm 2020

của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc Phê duyệt Báo cáo kinh tế - kỹ thuật

đầu tư xây dựng công trình Chốt kiểm soát biên phòng phục vụ công tác phòng,

chống dịch Covid-19;

Căn cứ Báo cáo số 55/SKHĐT-ĐTĐT ngày 08 tháng 01 năm 2021 của Sở

Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Đồng Tháp về việc Báo cáo thẩm định Kế hoạch lựa

chọn nhà thầu công trình Chốt kiểm soát Biên phòng phục vụ công tác phòng,

chống dịch Covid-19.

Xét Công văn số 08/BQLDA.ĐT ngày 12 tháng 01 năm 2021 của Ban

Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất Huyện về việc ủy quyền thực hiện nhiệm

vụ Chủ đầu tư triển khai thi công gói thầu số 05: Thi công xây dựng chốt KSBP

Cầu Muống (Đồn 913), công trình Chốt kiểm soát biên phòng phục vụ công tác

phòng, chống dịch Covid-19 (đính kèm văn bản), Ủy ban nhân dân Huyện có ý

kiến như sau:

1. Thống nhất nội dung đề xuất của Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ

đất Huyện, đồng ý ủy quyền cho Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất Huyện

thực hiện nhiệm vụ Chủ đầu tư thay mặt Ủy ban nhân dân Huyện tổ chức triển

khai thi công gói thầu số 05: Thi công xây dựng chốt KSBP Cầu Muống (Đồn

913) thuộc công trình Chốt kiểm soát biên phòng phục vụ công tác phòng, chống

dịch Covid-19, gồm các công việc chính như sau:

- Thực hiện nhiệm vụ quản lý dự án; trực tiếp thương thảo, ký kết hợp đồng

thi công; giám sát thi công xây dựng, ký các biên bản nghiệm thu, ... thanh, quyết

toán theo quy định theo quy định.

- Lập hồ sơ quyết toán dự án hoàn thành; quản lý công tác bảo hành công

trình; lưu trữ hồ sơ dự án theo quy định.

2. Giao Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất Huyện tổ chức thực hiện

nhiệm vụ chủ đầu tư triển khai thi công gói thầu trên đúng theo quy định.

Công văn này thay thế Công văn số 19/UBND-HC ngày 08 tháng 01 năm

2021 của Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự.

2

Yêu cầu đơn vị thực hiện tốt nội dung Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, CV/KT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Bôn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-14T16:47:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Văn Bôn<tvbon.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-15T12:06:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-15T12:06:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-15T12:07:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!